
" 27 " г.

Государственный инспектор территориального отдела государственного автодорожного 

надзора по ХМАО-Югре (секретарь комиссии);

Старший государственный инспектор территориального отдела государственного 

автодорожного надзора по ХМАО-Югре

начальник отдела транспортной и дорожной безопасности Департамента дорожного 

хозяйства и транспорта ХМАО - Югры

г. Ханты-Мансийск

Присутствовали: 

Попов Владимир Федорович

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной 

комиссии в ХМАО-Югре                        (г. Ханты-Мансийск)                                                                                                                                  

__________________________Гудков В.Г.

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ № 5

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, 

перевозящих опасные грузы в ХМАО-Югре (г. Ханты-Мансийск) 

Гудков Владимир Геннадьевич

Росляков Олег Николаевич

Борисова Ирина Николаевна

Поспелов Михаил Валерьевич

августа 2014

Заместитель начальника территориального отдела государственного автодорожного надзора 

по ХМАО-Югре (заместитель председателя)

Начальник отделения технического надзора ОГИБДД МО МВД России "Ханты-Мансийский"



1 * 8

1 нет

2 да

3 нет

4 да

5 да

Минхаиров Нариман Минбаевич*

5

1 класс

результат

Базовый курс

-

не сдал -

-

Нагаев Андрей Афонасьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

---

-- -не сдал

сдал, пр. № 3 

от 20.05.2014 
сдал, пр. № 3 от 20.05.2014 -

МБОУ "Межшкольный учебный кобинат" Срок 

обучения 02.12.2013 г. - 13.12.2013 г. (Подготовка)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

7 класс

МБОУ "Межшкольный учебный кобинат" Срок 

обучения 05.05.2014 г. - 19.05.2014 г. (Подготовка)

Бикташев Альфир Амирьянович

ФИО (полностью) 

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

№ 

п/п

2 3 4 76

I. Проведение квалификационного экзамена

МБОУ "Межшкольный учебный кобинат" Срок 

обучения 15.07.2014 г. - 26.07.2014 г. (Подготовка)

Савенко Николай Михайлович

Корнилов Евгений Юрьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ЧНУ ДПО "Техникум-предприятие" Срок 

обучения 16.06.2014 г. - 25.06.2014 г. (Подготовка)



6 да

7 да

8 да

9 да

10 нет

11 да

12 нет

13 нет

14 нет

15 да

Антонов Игорь Климович  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

ННОУ Институт повышения квалификации 

"Нефтеюганский корпоративный институт" 

Срок обучения 23.09.2013 г. - 09.10.2013 г. 

(Подготовка)

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

- -

не сдал - - - -

- -

не сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

-

-

Ермолаев Владимир Мефодьевич

ННОУ Институт повышения квалификации 

"Нефтеюганский корпоративный институт" 

Срок обучения 16.06.2014 г. - 02.07.2014 г. 

(Подготовка)

Фархшатов Рауф Ягафарович  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

 сдал

Кошкин Александр Николаевич не сдал - - -

- -

Фокин Алексей Захарович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Автономная некоммерческая организация 

"Учебный центр"  г. Нягань                                                                      

Срок обучения 26.11.2013 г. - 08.12.2013 г. 

(Подготовка)

Оськин Богдан Александрович не сдал - -

Лузянин Олег Владимирович  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Лузянин Владимир Олегович  сдал -

Автономная некоммерческая организация 

"Учебный центр"  г. Нягань                                                                      

Срок обучения 16.12.2013 г. - 24.12.2013 г. 

(Подготовка)

Разживин Сергей Сергеевич

Живодеров Сергей Анатольевич

Автономная некоммерческая организация 

"Учебный центр" г. Нягань                                                                                            

Срок обучения 03.06.2014 г. - 17.06.2014 г. 

(Подготовка)



16 нет

17 да

18 да

19 да

20 да

21 нет

22 нет

23 нет

-

-

сдал, пр. № 3 

от 20.05.2014 
сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Частное образовательное учреждение " Учебно-

методический" г. Нижневартовск              Срок 

обучения 05.04.2013 г. - 12.04.2013 г. (Подготовка)

БУ среднего профессионального образования 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

"Белоярский профессиональный колледж"                                                          

Срок обучения 05.11.2013 г. - 18.11.2013 г. 

(Подготовка)

не сдал - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Частное образовательное учреждение "Учебно-

производственный центр "КВАНТ"  г. 

Нижневартовск                                                                                       

Срок обучения 16.06.2014 г. - 12.07.2014 г. 

(Подготовка)   

Саввин Артём Игоревич

Зайцев Михаил Яковлевич

Романов Геннадий Михайлович

Кузнецов Юрий Александрович не сдал - - - -

Неужроков Адам Юсуфович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -сдал сдал

Уений Владимир Федорович не сдал - - - -

Частное образовательное учреждение " Учебно-

методический" г. Нижневартовск              Срок 

обучения 25.06.2013 г. - 17.07.2013 г. (Подготовка)

Зимин Василий Яковлевич

Трофимов Николай Иванович не сдал - - - -



24 да

25 да

26 да

27 нет

28 да

29 да

30 да

31 нет

32 нет

33 да

34 да

35 да

36 да

37 нет

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

-

-

-

Частное образовательное учреждение " Учебно-

методический" г. Нижневартовск              Срок 

обучения 02.06.2014 г. - 25.06.2014 г. (Подготовка)

Михайлюк Василий Васильевич

Минниахметов Вадим Юрикович

Волков Андрей Павлович

Фахритдинов Ринат Маратович

Частное образовательное учреждение " Учебно-

методический" г. Нижневартовск              Срок 

обучения 01.07.2014 г. - 23.07.2014 г. (Подготовка)

сдал, пр. № 28 

от 08.07.2014 

ТЭК г.  

Тюмень

сдал

сдал

не сдал

сдал

сдал

сдал

-

-

-

-

Частное образовательное учреждение " Учебно-

методический" г. Нижневартовск              Срок 

обучения 29.07.2014 г. - 20.08.2014 г. (Подготовка)

Романов Дмитрий Николаевич

Леурдо Олег Сергеевич

Тарутин Руслан Викторович

Яковлев Виталий Вячеславович

Ахметов Халиль Хамитович

сдал

сдал

сдал

не сдал

не сдал

сдал

сдал

сдал

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Аитов Хайдар Курбангалиевич

Панчук Андрей Андреевич

Руденко Николай Витальевич

Пилипенко Константин Владимирович

Султангиров Ильнур Радикович

сдал

сдал

сдал

сдал

не сдал

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

сдал

сдал

сдал

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9



38 нет

39 нет

Заместитель председателя комиссии

Борисова Ирина Николаевна

8(3467)32-79-88

Секретарь комиссии: Борисова Ирина Николаевна

Росляков Олег Николаевич

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и 

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Гудков Владимир Геннадьевич

Поспелов Михаил Валерьевич

Попов Владимир Фёдорович

Решили:

Рублев Анатолий Петрович не сдал - - - -

-Рахматуллин Савдат Садырович не сдал

* водитель Минхаиров Нариман Минбаевич (01.12.1965 г.р.) личным заявлением от 27.08.2014 г. отказался от пересдачи не сданных экзаменов по 

"Специальному курсу подготовки по перевозке веществ и изделий класса 1"  и просил процедуру сдачи экзаменов для выдачи свидетельства ДОПОГ 

считать завершенной.

- --


